
 

いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

三重県下ＪＡバンクでは、システムメンテナンスにともない、誠に勝手ながらＡＴＭ・ＪＡネ

ットバンク等のサービスの利用時間を変更させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ＡＴＭサービス等の利用時間変更日                                  
 

２０２２年 ８月２０日（土）、２１日（日） 
 

 ご利用可能時間帯                                             

 

土曜日  日曜日 

    

通常どおり ご利用いただけません 通常どおり 

 ※ＡＴＭによっては、ご利用可能時間帯が異なります。詳しくは JA 窓口・ホームページ等でご確認ください。 

 

 ●利用時間を変更させていただくサービス 

       

 ●現金のお引き出しはお早めに 

   休止時間の現金お引き出しができませんので、あらかじめ現金をお引き出しいただく等のご準
備をお願い申し上げます。 

 
   ※ＪＡバンクの提携コンビニＡＴＭにおきましても、休止時間はご利用いただけません。 
 
 

◆◆ご不明な点は、最寄りの JAバンク窓口にお問合せください。◆◆ 

  

ＡＴＭサービス等の 

利用時間変更のお知らせ 

ＪＡバンクＡＴＭ 

JA バンク ATM を利用したすべてのサービス 

 

ＪＡネットバンク等サービス 

パソコン・スマートフォンを利用したすべてのサービス 

 

21:00 8:00 


